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Pohjolan Valon MysteeriKoulu
Kommentaari nro 7

VIHKIMYKSET
Jatkoa Kappaleeseen II  

(s. 14-18)

Vihkimyksen (tapahtuma)paikka ja sen vaikutus

Vihkimyksen seremonia tapahtuu mentaalitason kolmella korkeammalla alatasolla ja kolmella korkeam-
malla tasolla vihkimyksestä riippuen. Mentaalitasolla tapahtuvissa vihkimyksissä viisisakarainen tähti lei-
mahtaa vihityn pään yläpuolella.  Tämä koskee ensimmäisiä vihkimyksiä, jotka läpikäydään kausaalisessa 
käyttövälineessä.  On sanottu, että kaksi ensimmäistä vihkimystä tapahtuvat astraalitasolla, mutta väite on 
perätön, ja se on nostanut esiin väärinkäsityksen.  Ne tunnetaan syvästi yhteydessä astraalisiin, fyysisiin ja 
alempiin mentaalisiin kehoihin ja ne vaikuttavat niiden hallintaan.  Kun päävaikutus tuntuu noissa kehois-
sa, vihitty saattaa tulkita, että ne tapahtuvat kyseisillä tasoilla, koska vaikutuksen elävyys ja kahden en-
simmäisen vihkimyksen stimulaatio tulevat pääasiassa esiin astraaliruumiissa.  Mutta on aina muistettava, 
että päävihkimykset otetaan kausaaliruumiissa tai – erotettuna siitä – buddhisella tai atmisella tasolla.

1. Tiibetiläinen oikaisee muutamia väärinkäsityksiä koskien vihkimysseremonian “tapahtumapaik-
kaa.” Varsinainen tapahtumapaikka on mentaalisen tason kolme ylintä tasoa.  Persoonallisuuden 
alempiin tasoihin (ja niihin käyttövälineisiin, jotka koostuvat noiden tasojen aineesta / voimasta.) 
kohdistuu vaikutus tuon erityisen vihkimyksen ja sen erityisen ylemmän mentaalitason alatason 
mukaan jossa vihkimys tapahtui. On helppoa nähdä kuinka väärinkäsitys siitä, että vihkimys 
otetaan tietyissä persoonallisuuden erityisissä käyttövälineissä (”vehicles”), on saanut alkunsa, 
sillä pääasiallinen vaikutus tuntuu noissa käyttövälineissä.

2. Tähden leimahtaminen liittyy erityisesti kolmeen ensimmäiseen vihkimykseen.  Kolmannessa 
vihkimyksessä vihitty ehdottoman varmasti näkee tuon tähden.  Kahdessa ensimmäisessä vih-
kimyksessä tähti saattaa loistaa, mutta se ei ole vihkimyksen erityinen rekisteröinti, vaan vihitty 
”näkee valon”.  Ehkä kahdessa ensimmäisessä vihkimyksessä ”tähti” on enemmän vihittävän 
”yläpuolella” kuin ”edessä”.

3. Ensimmäinen vihkimys vaikuttaa fyysis-eteerisen kehon hallintaan.  Tapahtuuko se mentaalita-
son kolmannella alatasolla?  Meille on kerrottu, että vihkimyksen jälkeen vihityn kausaaliruumis 
uudelleen fokusoituu korkeamman mentaalitason toiselle alatasolle.  Analogia (yhdenmukaisuus) 
viittaa siihen, että toinen vihkimys tapahtuu ylemmän mentaalitason toisella alatasolla ja kolmas 
ensimmäisellä.  Meidän täytyy opiskella toisesta kohdasta Opetusta saadaksemme vahvistuksen 
tälle ajatukselle.                                                                                                                              

4. Kolmatta korkeammat vihkimykset tapahtuvat kausaaliruumiin rajojen ulkopuolella.  
Neljännessä vihkimyksessä kausaaliruumis saavuttaa täyttymyksensä, mutta on kypsä tuhotta-
vaksi.  Tuossa asteessa buddhinen käsityskyky vahvistetaan, joten ainakin jonkinlainen yhteys 
buddhiselle tasolle vaaditaan tuon nimenomaisen vihkimysprosessin (neljäs) aikana.

5. Viides vihkimys vastaa atmaa, joten atminen fokus (polttopiste) on mitä todennäköisimmin osa 
vihkimystapahtumaa.

Kahdessa lopullisessa vihkimyksessä, jotka vapauttavat ihmisen kolmesta maailmasta ja tekevät hänelle 
mahdolliseksi toimia Logoksen elämänvoimaruumiissa ja käyttää tätä voimaa, vihitty tulee viisisakarai-
seksi tähdeksi ja se laskeutuu hänen ylleen, sulautuu häneen ja hänet nähdään sen keskuksessa.  Tämä 
laskeutuminen tapahtuu Vihkijän toimesta, joka käyttää Voiman Sauvaa ja saattaa ihmisen tietoiseen yh-
teyteen sen Planeettalogoksen ruumiissa olevan keskuksen kanssa, josta hän on osa.  Kaksi vihkimystä, 
joita kutsutaan kuudenneksi ja seitsemänneksi, tapahtuvat buddhisella ja atmisella tasolla. Viisisakarainen 
tähti ”leimahtaa esiin Itsensä sisältä”, kuten esoteerinen sanonta kuuluu ja tulee seitsensakaraiseksi täh-
deksi.  Se laskeutuu ihmiseen ja hän astuu sisälle liekkiin.

1. Tässä käsitellään joitakin neljännen ja viidennen vihkimyksen seurauksista. Niitä kutsutaan tässä 
“kahdeksi viimeiseksi vihkimykseksi”, vaikka ne ovat vain suhteellisesti viimeisiä. Neljä muuta 
vihkimystä ovat vielä mahdollisia.  Mutta sille ohjelmalle, joka vihkimyksen kautta tekee ihmi-
sen Viisauden Mestariksi, ne ovat riittävän lopullisia, jotta niitä voidaan pitää sellaisina.  
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2. Tässä käsitellään “vihkimyksen tähden” dynamiikkaa.  Ihminen ei ainoastaan näe tähteä, niin 

kuin tapahtuu kolmannessa vihkimyksessä, vaan hänestä tulee tähti. Viisauden Mestari on täy-
dellinen viisisakarainen tähti.  Hänestä on tullut kypsä ja taitava Viidennen Luonnonkunnan 
edustaja.  

3. Vihkimyksen “tähden laskeutuminen” on prosessi, joka mahdollistaa samaistumisen.  Edistynyt 
vihitty kasvaa tietoisesti Sanat Kumaran elämään, tietoisuuteen ja kehoon (yksi hänen symbo-
leistaan on viisisakarainen tähti). 

4. Jokainen ihmisolento on, monadina, osa jostakin Planeetta Logoksen keskuksesta.  Ehkäpä 
monadin pääsäde antaa johtolangan, mistä keskuksesta.  Silloin olisi kolme vaihtoehtoa, ja 
Viisauden Mestari, esimerkikssi, saattaisi löytää Itsensä soluna joko Planeettaolennon kurkku-, 
sydän- tai pään keskuksesssa.  Ajna–keskusta voi myös harkita.  On epätodennnäköistä, että ih-
misyksiköt olisivat aspekteja Planeetta Logoksen alemmista keskuksista.

5. Pitääksemme perspektiivin oikeassa mittasuhteessa, pitäisi ymmärtää, että Viides Luova 
Hierarkia (Aurinkoenkelit / Solar Angels) on paljon edistyneempi kuin Viides Luomakunta.  
Viidennen Luovan Hierarkian jäsenet ovat jo läpäisseet viidennen ja kuudennen Luomakunnan 
(tai vastaavat luomakunnat) toisissa Mahamanvantaroissa.  Jotkut ovat luultavasti astuneet seit-
semänteen Luomakuntaan (Aurinko Elämien Valtakunta / Kingdom of Solar Lives).

6. Aurinko logoksen “ vitaalikeho” on kosmisen fyysisen tason neljällä korkeammalla eetteritasolla 
– meidän normaaleilla buddhisella, atmisella, monadisella ja logoisella tasolla.  Neljännen ja 
viidennen asteen vihitty on todella alkanut (Aurinko logoksen näkökulmasta katsottuna) elää ja 
siksi on sopivaa, että hänet siirretään suuremman Elämän vitaalikehoon (eetterikehoon).

7. Vaikka neljäs ja viides vihkimys liittyvät pääsyyn buddhiselle ja atmiselle tasolle, opimme, että 
kuudes ja seitsemäs vihkimys itse asiassa ”tapahtuvat” vastaavasti buddhisella ja atmisella ta-
solla.  Neljäs ja kuudes vihkimys ovat yhteydessä toisiinsa, kuten viides ja seitsemäs.  Ehkä nel-
jännen ja kuudennen vihkimyksen yhteyden ero buddhiselle tasolle ja viidennen ja seitsemännen 
vihkimyksen yhteyden ero atmiselle tasolle liittyy vihityn mestariuden asteeseen saavutetulla 
tasolla.  Kun neljännen asteen vihitty on kasvavassa määrin polarisoitunut buddhiselle tasolle, 
kuudennen asteen vihitty olisi tuon tason täydellinen mestari ja kykenisi hallitsemaan sen ener-
gioita lähes automaattisesti.  Kun viidennen asteen vihitty on kasvavassa määrin polarisoitunut 
atmiselle tasolle, seitsemännen asteen vihitty olisi atmisen tason täydellinen mestari ja kykenisi 
hallitsemaan sen energioita lähes automaattisesti.  

8. Seuraavat ajatukset kirjasta “A Treatise on Cosmic Fire” littyvät keskusteluumme:

 
“Kun ihminen on saavuttanut buddhisen tason tietoisuuden, hän on kohottanut tietoisuutensa 
Taivaallisen Ihmisen tasolle, jonka kehon solu hän on.  Tämä saavutetaan neljännessä vihkimyk-
sessä, vapauttavassa vihkimyksessä, Viidennessä vihkimyksessä hän kohoaa yhdessä Taivaallisen 
Ihmisen kanssa viidennelle tasolle (ihmisen näkökulmasta katsottuna), atmiselle, ja kuudennessa hän 
on hallinnut toisen kosmisen eetteritason ja hänellä on monadinen tietoisuus ja toiminnan jatkuvuus.  
Seitsemännessä vihkimyksessä hän hallitsee koko alimpaan kosmiseen tasoon sisältyvän materian, 
irtautuu kaikesta eteerisestä kontaktista ja toimii kosmisella astraalisella tasolla”. (TCF 121)

 
“Esimerkiksi adepti voi työskennellä kolmen maailman alueella oman Planeetta Logoksen kehän-
jota-ei-voi-ylittää sisällä, oman Logoksen polaarisen vastapuolen vastaavan kehän sisäpuolella tai 
niiden kolmen Logoksen kehien sisäpuolella, jotka muodostavat systeemisen kolmion.  Hän ei voi 
osoittaa tätä voimaa korkeammilla tasoilla eikä syntetisoivien tai neutraaleiden järjestelmien (sche-
mes) sisällä.  Kuudennen vihkimyksen jälkeen hänen voimansa ulottuvat kahteen maailmaan, kolmen 
maailman tuolla puolen, buddhiselle ja atmiselle, ja koko Brahma-aspektin sisälle, kun visualisoim-
me kokonaisuudessaan sen viiden Kumaran järjestelmän - joka on Brahma - järjestelmien kokonai-
suutena.  Seitsemännessä vihkimyksessä hänellä on voima kaikille seitsemälle tasolle ja kaikkien 
järjestelmien sisällä; kaikki Pyhät Sanat ovat silloin hänen ja hän voi työskennellä kaikenlaisen ma-
terian kanssa, lausua kaikki soinnut ja kontrolloida kaikenlaiset voimat.  Silloin hän seisoo valmiina 
ohjaamaan elämän solaarisen vaikutuspiirin ulkopuolisille alueille”. (TCF 450 - 451)                          
                                                         

9. Ei voida kieltää sitä, että kuudennella ja seitsemännellä vihkimyksellä (vaikka joskus yhdiste-
täänkin buddhiseen ja aatmiseen tasoon) on myös selvä yhteys vastaavasti monadiseen ja logoi-
seen tasoon.  Kristus (käy nyt läpi seitsemättä vihkimystä) on polarisoitunut logoksen tasolle.  
Luonnollisesti Hänen voimansa on paljon suurempi atmisella kuin logoisella tasolla.
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10. Kahta neljättä ja viidettä vihkimystä vieläkin korkeampaa vihkimystä käsitellään. Näiden vih-

kimysten ”tapahtumapaikka” on jo mainittu ja erilaisia mahdollisia näkökulmia on käsitelty.  
Viisisakaraisen tähden dynamiikka liittyen kuudenteen ja seitsemänteen vihkimykseen, on kui-
tenkin erilainen kuin neljännessä ja viidennessä vihkimyksessä.  Viisisakarainen tähti ”loistaa 
itsestään sisältä käsin”.  Siitä tulee seitsensakarainen tähti (oletettavasti seitsemännessä vihki-
myksessä).  Analogian mukaan; tulisiko vihitystä kuusisakarainen tähti kuudennessa vihkimyk-
sessä?

11. Joka tapauksessa, näiden myöhempien vihkimysten aikana tähti laskeutuu jälleen ihmisen ylle 
ja hän astuu liekkiin.  ”Liekki”, erityisesti, mainitaan nyt ja näyttää siltä, että näin tehdessäm-
me viittaamme ”Liekkimereen” (Sea of Fire), joka on evokatiivinen nimi logoksen tasolle.  Me 
olemme kaikki, monadeina, ”irtoamattomia kipinöitä” kiinnittyneinä liekkiin mitä ohuimmalla 
Fohatin säikeellä (SD 145).  Sellainen Liekki on itse asiassa monadin ”elämää ylläpitävä systee-
mi”.

Edelleen, neljä vihkimystä ennen adepti-vihkimystä merkitsevät vastaavasti, että on saavutettu tietty 
määrä atomista ainetta kehoihin – esimerkiksi ensimmäisessä vihkimyksessä neljännes atomista ainetta, 
toisessa puolet atomista ainetta ja kolmannessa kolme neljäsosaa atomista ainetta, ja niin edelleen täydel-
listymiseen asti.  Koska buddhi on yhdistävä prinsiippi (tai niiden kaikkien yhteensulattaja), viidennessä 
vihkimyksessä adepti luopuu alemmista käyttövälineistään ja ottaa buddhisen verhon asumuksekseen. Sen 
jälkeen hän luo itse oman ilmentymisruumiinsa.

1. Tässä annetaan joitakin mielenkiintoisia Aikain Viisauden viidennen säteen teknisiä yksityiskoh-
tia.

2. Mitä enemmän atomista materiaa jonkin tietyn käyttövälineen /kehon rakenteesta löytyy, sitä 
korkeampi on sen värähtelytaso,  jota tuo keho kykenee ilmentämään ja ”kantamaan”.  Atominen 
materia on kaikkein edistynein materian tyyppi, jonka voi löytää mistään tietystä käyttövälinees-
tä, ja sellaisena sillä on korkeampi värähtely kuin millään toisella kuudesta materian tyypistä, 
jotka myös muodostavat tuon kehon.  Kukin keho on rakentunut kyseiseltä tasolta löytyvästä 
seitsemästä materian tyypistä.  Atominen materia on tuolla tasolla korkein materian tyyppi ja on 
ominainen kyseisen tason ylimmällä alatasolla, kun taas muut kuusi atomin tyyppiä ovat suhtees-
sa toisiin (ja ”alempiin”) kuuteen alatasoon.  

3.                                                                                                                                                          
                                                                                                                                                         
                                                                                                                                                        
 Jossakin vaiheessa valmistauduttaessa kolmanteen vihkimykseen saavutetaan vaihe, jossa selvä 
enemmistö materiasta lunaarisissa käyttövälineissä on atomista ainetta. Atomisen aineen ja alem-
pien materiatyyppien suhde ei lähes varmasti ole sama jokaisessa kolmessa persoonallisuuden 
kehossa; ”pienimmän vastuksen linjat” sielun/hengen-energian välittämiseen on osoitettu näillä 
mittasuhteiden eroilla. Mitä suurempi osa tietyssä kehossa on atomista materiaa, sitä helpompaa 
on korkeampien energioiden välittäminen tuon kehon kautta.   Tämä välittäminen on itse asiassa 
värähtelyn siirtoa korkeammalta värähtelytasolta sen kehon värähtelytasolle, jossa tämä siirto 
tapahtuu.

4. Siihen mennessä, kun neljäs vihkimys on saavutettu, voidaan olettaa, seuraten yllä esitettyä 
analogiaa, että käytännöllisesti katsoen kaikki materia kehoissa on atomista materiaa.  Sen seu-
rauksena kehot ovat valmiita irti päästämiseen.  Ne ovat täydellistyneet niin pitkälle, kuin niiden 
täytyy eikä niiden enää tarvitse ilmetä tavallisella tavalla seksuaalisen lisääntymis-prosessin 
kautta.  Tuosta ajasta eteenpäin (joissakin tapauksissa, mutta varmasti viidennen vihkimyksen 
saavuttamisen jälkeen) kopioita persoonallisuuden kehoista voidaan luoda Kriyashakti-voiman 
kautta. Arhat / adepti voi luoda Mayavirupan, tai tahdolla luodun ruumiin, joka saa alkunsa maa-
gisen, tahdonalaisen, luovan prosessin kautta. 

5. Me näemme tekstistä, että neljännen vihkimyksen saavuttaminen, vaikka se liittyykin buddhi-
seen tasoon, ei anna vihitylle täydellistä vapautta tällä tasolla.  Tämä vapaus saavutetaan viiden-
nessä vihkimyksessä, kun adepti antaa alempien kehojensa mennä ja voi seistä vapaana budd-
hisessa verhossaan.  Neljäs vihkimys on eräänlaisella ”ei-kenekään-maalla” oleva, kaiken kes-
kellä, ei enää Kiinteällä Ristillä (kiinteät merkit / Fixed Cross) mutta ei myöskään (Kardinaali) 
Johtavallaristillä (Johtavat merkit / Cardinal Cross).  Neljänteen vihkimykseen mennessä vihitty 
on täydellistänyt lunaarisen muodon, mutta ei ole täydellisesti stabiloinut polarisaatiotaan budd-
hiselle tasolle.  Tämä saavutetaan viidennessä vihkimyksessä ja atminen polarisaatio edistyy 
hyvää vauhtia.
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Jokainen vihkimys antaa enemmän kontrollia säteiden käyttöön, jos asian voi niin ilmaista, vaikka tämä 
ilmaiseekin ajatuksen puutteellisesti.  Sanat usein harhauttavat.  Viidennessä vihkimyksessä, jolloin adepti 
on Mestari kolmessa maailmassa, hän hallitsee enemmän tai vähemmän (hänen kehityssuuntansa mukaan) 
niitä viittä sädettä, jotka erityisesti ilmenevät aikana, jolloin hän suorittaa vihkimyksen.  Kuudennessa 
vihkimyksessä, jos hän suorittaa korkeamman asteen, hän saavuttaa lisää voimaa vielä toisella säteellä, ja 
seitsemännessä vihkimyksessä hän käyttää voimaa kaikilla säteillä.  Kuudes vihkimys, joka on Kristuksen 
saavuttama taso, tuo järjestelmän synteettisen säteen hänen hallintaansa.  Meidän on muistettava, että vih-
kimys antaa vihitylle voimaa säteillä, mutta ei voimaa säteiden ylitse, mikä on täysin eri asia.  Jokaisella 
vihityllä on luonnollisesti alkuperäisenä tai henkisenä säteenään yksi kolmestä pääsäteestä, ja hänen 
Monadinsa säde on se, jolla hän ajan mittaan saavuttaa voimaa.  Rakkauden säde tai järjestelmän synteet-
tinen säde saavutetaan viimeiseksi.

1. Tiibetiläinen puhuu tasaisesti kasvavasta “säteiden käytön kontrollista”, kun vihkimysprosessi 
etenee.  Niin kuin usein aikaisemminkin, Hän varoittaa sanojen harhaanjohtavasta luonteesta.  
Hän näyttää olevan olevan erittäin herkkä ymmärtämään tämän mahdollisuuden.

2. Mitä voidaan tarkoittaa “säteiden käytön kontrollilla”?  Ehkä kykyä virittäytyä säteen energiaan 
ja käyttää sitä positiivisesti. Vihitty ei kontrolloi itse sädettä sinällään, vaan ymmärryksellä, 
voimalla ja rakkaudella ilmaisee itseään tiettyjen säteeseen liittyvien prosessien kautta. Säde on 
läsnä.  Vihitty ei luonut sitä tai pannut sitä alulle.  Hän yksinkertaisesti käyttää sitä.    

3. Nykyisessä kohdassa planeettamme historiaa kunakin ajan hetkenä ilmentyy viisi sädettä (ja 
tiukemmasta näkökulmasta katsottuna oikeastaan vain neljä – liittyen neljännen kierroksen ne-
loseen).  Esoteric Psychology, Vol I sivulla 26, D.K. sanoo: ”Tulette näkemään, että neljä sädettä 
on manifestaatiossaan tällä hetkellä. – toinen, kolmas, viides ja seitsemäs”.

4. Siten, tällä hetkellä, toinen, kolmas, viides ja seitsemäs säde ovat varmasti ilmennyksessään.  
Kuudes on heikkenemässä ja neljäs ei vielä ole ilmentynyt.  Ensimmäinen ei oikeastaan ole in-
karnoitunut.  Käytännön syistä meidän täytyy ajatella (sen ilmiselvästä voimasta ja niin monesta 
sielusta tällä säteellä), että kuudes säde on vielä inkarnoituneena, vaikka sadan vuoden kuluttua 
asia ei ole enää niin ja neljäs säde lasketaan kuuluvaksi viiteen.  Jos joko kuudes tai neljäs säde 
lasketaan mukaan, ilmennyksessä on viisi sädettä, joista D.K. kirjoittaa.

5. Näin neljä sädettä on ilmennyksessään, vai onko niitä viisi?  Tällä hetkellä, johtuen lähestyvistä 
ja vetäytyvistä säteistä, niitä on ehdottomasti neljä.  Mutta vuoden 2025 jälkeen, kun neljännen 
säteen arvioidaan saapuvan, niitä tulee olemaan yhtä varmasti viisi.  Neljännen säteen sykli on 
kuitenkin erilainen ja se saapuu suhteessa omaan Monadiinsa, joten ehkä sen läsnäolo täytyy 
miettiä erilailla, kuin muiden säteiden läsnäolo, jotka näyttävät ilmentyvän erilaisen sädesyklin 
avulla.  

 
“Neljäs säde tulee manifestoitumaan ennen kuin monta sukupolvea on kulunut, mutta vain sen inkar-
noituvan Monadin näkökulmasta, eikä sen aktiivisen Ashramin näkökulmasta”. (EXH 581)          

6. Viisauden Mestari on kolmen maailman sisällä ja yläpuolella; ihmisevoluution kolme maailmaa 
muodostavat Hänen Mestariutensa kentän/alueen. Tämä mestarius on dynamii- kaltaan erilainen 
kuin se dynamiikka, jota Hän osoittaa korkeammilla tasoilla,   joihin on polarisoitunut buddhinen 
ja atminen taso, jonka dynamiikka puolestaan on erilainen kuin dynamiikka, jota Hän osoittaa 
suhteessa niihin tyyniin tasoihin, joilta Hän saa osakseen tukea ja hengen ravintoa (monadinen ja 
logoinen taso).            

7. Numeeriset vastaavuudet (korreloitaessa vihityn astetta tietyn numeroiseen tasoon tai tietyn 
numeroisiin säteisiin) ovat täsmällisiä: viidennen säteen vihityllä on kontrolli viiteen säteeseen, 
kuudennen asteen vihityllä kuuteen ja seitsemännen asteen vihityllä seitsemään – luultavasti, 
olivatpa kaikki kuusi tai seitsemän sädettä inkarnoituneena tai ei. Viidennen, kuudennen ja seit-
semännen asteen vihitty myös tarpeellisesti demonstroi luonteenomaisia aktiviteetteja, jotka 
vastaavat viidennen, kuudennnen ja seitsemännen tasojen prosesseja.

8. Tähän kirjoitettu, kuudenteen vihkimykseen liittyvä lauseke – “jos hän ottaa korkeamman as-
teen” – on sekä kiinnostava että, ehkäpä, yllättävä.  Ilmeisesti kaikkien ihmisolentojen ei ole 
pakko kulkea suoraan viidennestä asteesta kuudenteen.  Ehkä toisen tyyppisiä kokemuksia (jotka 
eivät ole vihkimyskokemuksia) tulee väliin.   

9. Juuri tässä tekstissä Kristuksen sanotaan olevan kuudennen asteen vihitty.  Asia on luultavasti 
näin yhdestä näkökulmasta katsottuna – siitä, että Kristus ei vielä ole saattanut loppuun seitse-
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mättä astetta.  Toisaalla Häntä kutsutaan seitsemännen asteen vihityksi, vaikka Hänellä on paljon 
loppuun saatettavaa ennen sen saavuttamista. 

10. Aurinkokuntamme synteettinen säde on Rakkaus – Viisauden toinen säde.  Mielenkiintoisesti, ja 
paradoksaalisesti, toinen säde hallitsee seitsemättä vihkimystä eikä kuudetta vihkimystä – joka 
on kolmannen säteen kontrollin alainen.   Vaikka on helppo nähdä kuinka kuudes vihkimys on 
suhteessa toiseen säteeseen (koska Monadi – joka ”saavutetaan” uudella tavalla kuudennessa 
vihkimyksessä – sijaitsee systeemin toisella tasolla ylhäältä laskien) näyttäisi vallitsevan ristirii-
ta, sillä seitsemäs vihkimys on ehdottomasti se, joka kaikkein suorimmin on suhteessa toiseen 
säteeseen.  

11. Tiibetiläinen tekee eron kahden termin välillä: “voima käyttää sädettä” (power on the ray) ja 
“voima hallita sädettä” (power over the ray).  Viidennen, kuudennen ja seitsemännen asteen 
vihityille käytettävissä oleva voima on ehdottomasti ”säteen käyttö”.  Itse säteet saavat alkunsa 
kokonaan korkeammilta tasoilta kuin se, jolla vihitty toimii.  Aluksi me voimme ehkä ajatella 
säteiden saavan alkunsa Shamballan Säde Herroilta (Ray Lords), mutta myös nämä Herrat vas-
taanottavat säteet planetaarisilta Logoksilta, jotka Itse vastaanottavat ne tähti Logoksilta ja niin 
edelleen, kunnes säteiden Lähteistä tulee tähdistön kokoisia. Lopulta (suhteessa paikalliseen 
kosmiseen systeemiimme) säteiden voidaan sanoa saavan alkunsa Hänestä Josta mitään Ei Voi 
sanoa – vaikka varmasti tämäkään Suuri Olento ei ole säteen perimmäinen lähde.  

12. Monadin sädettä kutsutaan tässä Primäärisäteeksi (ensisijaiseksi säteeksi) ja tämän suhteen vihit-
ty saavuttaa voimaa – kolmea mahdollista eri voimaa, tai, jos monadin alasäteet otetaan huomi-
oon, seitsemää erilaista voimaa.  

13. Mitä tarkoitetaan voiman saavuttamisella?  Luultavasti se on Monadin säde, joka alkaa ajan 
mittaan dominoida kaikkia muita säteitä, ja se on se säde, jolla vihitty tekee pääasiallisen osuu-
tensa Planetaarisen Elämän piirissä.  Toisilla säteillä, sellaisilla kuin persoonallisuuden säde tai 
sielun säde, voidaan hankkia taitoa ja kyvykkyyttä, mutta voiman saavuttaminen on vielä paljon 
intensiivisempi prosessi.  Luultavasti meillä ei evoluutiokehityksemme tällä asteella ole mitään 
käsitystä mitä sellaisen voiman saavuttaminen todella tarkoittaa.

14. Ei ole väliä sillä mikä sattuu olemaan monadin säde, sillä viimeinen saavutuksen säde (seuraten 
kuudetta vihkimystä) tule olemaan ”synteettinen säde” Rakkaus-Viisauden säde.  Näin on myös 
silloin, kun monadin säde on joku toinen säde. 

15. On hyvä muistaa, että kaikki seitsemän sädettä ovat todellisuudessa Suuren Rakkauden ja 
Viisauden Säteen alasäteitä.  Meidän Aurinkokuntamme Jumala (tässä systeemissä) on Rakkaus 
ja kaikkien ihmislasten tulee savuttaa tuo Rakkaus tärkeimpänä ja viimeisenä tavoitteenaan (vii-
meisenä ainakin tässä aurinkokunnassa).

 
Ne jotka poistuvat Maasta viidennen vihkimyksen jälkeen, tai ne, jotka eivät tule Mestareiksi fyysisessä 
inkarnaatiossa, suorittavat seuraavat vihkimyksensä muualla järjestemässä.  Kaikki ovat Logoksen tajun-
nassa.  Eräs suuri mielessä pidettävä tosiasia on, että planeetan tai aurinkokunnan vihkimykset ovat vain 
valmistavia vihkimyksiä pääsyyn suurempaan Siriuksen Loosiin.  Symbolismi on säilynyt melko hyvin 
vapaamuurariudessa ja yhdistelemällä vapaamuurareiden menetelmän siihen, mitä meille on kerrottu as-
kelmista Pyhällä Polulla, saamme likimääräisen kuvan.

1. Tässä näemme, että on todella olemassa muitakin vaihtoehtoja kuin kulkeminen järjestyksessä 
vihkimyksestä toiseen – esimerkiksi viidennestä kuudenteen ja edelleen seitsemänteen.

2. Yleensä kulusta pois maapallolta on keskusteltu mahdollisena vasta kuudennen vihkimyksen 
jälkeen.  Ehkä vuonna 1925, muutama vuosi sen jälkeen kun tämä kirja, Initiation: Human and 
Solar; oli kirjoitettu, tapahtui yleinen, koko hierarkisen systeemin nostaminen, ja tuli välttämät-
tömäksi saavuttaa kuudes aste ennen uskaltautumista eteenpäin Korkeamman Evoluution Tiellä.

3. Toisaalta on ehkä yksinkertaisesti totta, että kuudes vihkimys (ja sitä seuraavat) voidaan ottaa 
toisilla planeetoilla ja että Suuri Päätös (joka muodostaa niin oleellisen osan Kuudennen Asteen 
Vihkimystä – todellista ”Ylösnousemusta”) voidaan tehdä muilla planeetoilla yhtä hyvin kuin 
Maapallolla. Oletettavasti, kuitenkaan Maan-Palvelun Polkuun vaativa päätös ei voine olla yksi 
vaihtoehdoista muualla kuin Maa-planeetalla, sillä Ekonomian Lakia ei noudatettaisi, jos jotkut 
vihityt jättäisivät Maa-planeetan viidennen jälkeen vain palatakseen tänne takaisin ja kuudennen 
jälkeen jatkaakseen Maan-Palvelun polkua.

4. Ajatus siitä, että on niitä, jotka ovat tulleet mestareiksi, mutta jotka eivät tule Mestareiksi ol-
lessaan fyysisessä inkarnaatiossa, saattaa pohtimaan onko todella mahdollista tulla mestariksi, 
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kun ei ole manifestoituneena fyysiseen inkarnaatioon.  Yleensä, kun puhutaan vihkimyksestä, 
vaatimuksena näyttää olevan fyysisten aivojen olemassaolo, mutta koska jälleensyntyminen ei 
enää ole välttämätöntä neljännen vihkimyksen jälkeen, näyttäisi mahdolliselta, että Viisauden 
Mestarin asteen voisi saavuttaa sekä fyysisessä inkarnaatiossa että sen ulkopuolella.

5. Erilaiset vaihtoehtoiset vihkimyksen mahdollisuudet, jotka Tiibetiläinen esittää, eivät ole ainoat 
mahdollisuudet vihkimyksen ottamiseen: vaikka ne ovatkin melko kattavat, ne eivät ole tyhjen-
tävät.  Aina on olemassa epätavanomaisia tapauksia ja etäisiä mahdollisuuksia; siksi meidän on 
viisasta olla pidättyväisiä arvioidessamme meille epätodennäköisiltä näyttävien vihkimyspolku-
jen mahdollisuutta tai mahdottomuutta.

6. Korkeamman asteen henkisen työn koulutusta ei tapahdu vain Maapallolla.  On toisia planetaari-
sia kouluja, monet niistä okkulttisia, joidenka todellista luonnetta ei vielä ole paljastettu ihmisel-
le.  Luultavasti, kun täytämme velvollisuutemme täällä Maan päällä, me suuntaamme itsemme 
johonkin sellaisista kouluista aurinkokunnassamme, jossa saamme koulutusta ennen ’matkusta-
mista’ kohti erilaisia tähti- ja konstellaatiolähteitä, jotka ovat liittyneinä erilaisiin Korkeamman 
Evoluution Tien Polkuihin.

7. Meille on kerrottu, että kaikki vihkimykset, on ne sitten otettu meidän planeetallamme tai muilla, 
ovat todellisuudessa valmistavia vihkimyksiä, jotka avaavat ihmiselle pääsyn Suureen Siriuksen 
Looshiin.  Näin, tietysti, olisi erityiset sen n. 80 % kohdalla ihmiskunnasta, jotka kulkevat tiellä 
kohti tuota suurta tähteä (tai tähtijärjestelmää).

8. Tiibetiläinen vihjaa Vapaamuurarien järjestelmän arvoon sen paljastaessa paljon vihkimys-
prosessista ja luultavasti Polusta Siriukselle (sillä ensimmäinen vihkimys on heijastus tuosta 
vihkimyksestä (nimittäin viidennestä – oli se sitten planetaarinen tai solaarinen), jossa ihmi-
nen ihmisolennosta tulee Sisäänastunut Oppipoika Siriuksen Looshissa.  Vapaamuurariuden 
värittyminen Siriuksen vaikutuksesta on selvä ja perustavaa laatua oleva.  Vapaamuurareiden 
Vihkimysprosessi heijastaa oman Henkisen Hierarkiamme vihkimysprosessia ja paljon vähäi-
semmässä määrin Siriuksen Sinisen Looshin (tai”Suuren Valkoisen Looshin”) vihkimysproses-
sia.

9. Tietenkään kaikkia ihmisyksiköitä ei valmistella pääsyyn Siriuksen Looshiin.  On toisia polkuja 
– kuusi tai kahdeksan muuta, riippuen laskutavasta.  Ne, jotka kulkevat toisiin määränpäihin, 
saavat kuitenkin jonkun verran Siriuksen koulutusta vastaavaa koulutusta (kuitenkin alemmalla 
tasolla kuin se ylevä koulutus, joka siellä on mahdollista) yksinkertaisesti kulkemalla läpi sarjan 
vihkimyksiä, jotka antaa oma Henkinen Hierarkiamme (sen prosessin ollessa heijastus Siriuksen 
prosessista).

Laajentakaamme aihetta jonkin verran:-
Aurinkokunnan neljä ensimmäistä vihkimystä vastaavat neljää “ Kynnysvihkimystä”, jotka edeltävät 
ensimmäistä kosmista vihkimystä.  Viides vihkimys vastaa ensimmäistä kosmista vihkimystä, vapaamuu-
rareiden oppipojan astetta.  Se tekee Mestarista oppipojan Siriuksen Loosiin.  Kuudes vihkimys on analo-
ginen vapaamuurariuden toiselle asteelle, kun taas seitsemäs vihkimys tekee Adeptista Mestarimuurarin 
Siriuksen Veljeskuntaan.

1. Yleensä kahta ensimmäistä planetaarista vihkimystä pidetään “Kynnysvihkimyksinä” ja kolmat-
ta, ensimmäistä solaarista vihkimystä, pidetään ensimmäisenä todellisena vihkimyksenä.

2. Nyt Tiibetiläinen laajentaa asian käsittelyä, mutta meidän täytyy silti lukea hyvin huolellisesti. 
On helppo olla huomaamatta tosiasiaa, kun Hän sanoo: ” Aurinkokunnan neljä ensimmäistä 
vihkimystä ovat Kynnysvihkimyksiä (initiations of the Threshold).  Aurinkokunnan neljä ensim-
mäistä vihkimystä voivat hyvin olla, ja luultavasti ovat, solaarisia vihkimyksiä eivätkä lainkaan 
planetaarisia.  Näin nämä neljä vihkimystä alkaisivat kolmannesta ja sisältävät neljännen viiden-
nen ja kuudennen, pitäen ainoastaan seitsemättä planetaarista vihkimystä todellisena vihkimyk-
senä Siriuksen mielesssä.

3. Täytynee päättää pidetäänkö viidettä planetaarista vihkimystä ensimmäisenä “kosmisena vihki-
myksenä”, vai onko ko. viides “solaarinen” vihkimys, se joka todella on ensimmäinen “kosmi-
nen vihkimys”.

4. Tämän kirjan teksti, IHS (Initiation Human & Solar =  Vihkimykset), tekee jälkimmäises-
tä vaihtoehdosta todennäköisemmän. Mutta kirjassa A Treatise on Cosmic Fire = Tutkielma 
Kosmisesta Tulesta,, sivu 384, me luemme seuraavaa: ” Ihmisen tavoitteena on viisi vihkimystä, 
ensimmäisen kosmisen Vihkimyksen ollessa hänen päämääränsä”.  Suhteessa tähän lausee-
seen meidän täytyy erottaa, onko Tiibetiläinen yksinkertaisesti hypännyt yli kaksi ensimmäistä 
Kynnysvihkimystä, vai onko hän sisällyttänyt ne mukaan.  Tämä on tärkeä kysymys, sillä johto-
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päätöksemme tulevat olemaan täysin erilaisia riippuen siitä mitä Hän on tarkoittaa.  

5. Viidettä vihkimystä (oli se sitten planetaarinen tai solaarinen) näytettäisiin, tässä, pidettävän en-
simmäisenä ”kosmisena” vihkimyksenä.  Kuitenkin meille on sanottu, että viides vihkimys ”vas-
taa” ensimmäistä kosmista vihkimystä, saaden ihmettelemään onko viides vihkimys (oli se sitten 
planetaarinen tai solaarinen) todellinen ”kosminen” vihkimys, vai vain sitä vastaava vihkimys.  
Tietenkään kun puhumme kosmisista vihkimyksistä, Planeetta Logoksen tai Aurinko Logoksen 
kosminen vihkimys ei voi olla samaa luokkaa, laajuutta ja intensiteettiä kuin se, jota kutsutaan 
ihmisolennon kosmiseksi vihkimykseksi.

6. Sivun 384 tutkiminen kirjassa “A Treatise on Cosmic Fire” saa taipuvaiseksi tekemään sen joh-
topäätöksen, että Planeetta Logokset ja Aurinko Logokset käyvät läpi selvästi erilaisen sarjan 
vihkimyksiä, kunkin sarjan pitäessä sisällään eri määrän vihkimyksiä – seitsemän Planeetta 
Logokselle ja yhdeksän Aurinko logokselle.  Jos Planeetta Logosten ja Aurinko Logosten vihki-
mysten luonteet poikkeavat melko paljon toisistaan, miksi silloin se vihkimysten sarja, jonka läpi 
ihminen kulkee, ei yhtä hyvin olisi erilainen kuin molemmat toiset sarjat

7. Sellaisten sanojen kuin “kosminen” käyttöön liittyy vaara sovellettaessa tuota sanaa riittämät-
tömällä erottelukyvyllä eri tasoisiin olentoihin / Olentoihin.  Sanaa voidaan käyttää piilomerki-
tyksessä peittämään eri asioiden eroja kutsumalla niitä samalla nimellä.  Jos monta Mahakalpa- 
kierrosta sitten Planeetta Logos oli samanlainen kuin Mestari on nyt, ei ole mitään mahdollisuut-
ta (meidän nykyisen aurinkokuntamme puitteissa), että Mestari voisi tulla samanlaiseksi kuin 
Planeetta Logos on nyt.     

8. Jokaisella Hierarkialla on oma vihkimysjärjestelmä – kasveilla, eläimillä, ihmisillä, erilaisilla 
Luovilla Hierarkioilla, Planeetta Logoksilla, Aurinko Logoksilla jne.  Tietyssä kohdassa vih-
kimyskehitystä, koettuja vihkimyksiä aletaan kutsua ”kosmisiksi” vihkimyksiksi, mutta ei ole 
mitään syytä uskoa, että kaikki kosmiset vihkimykset, jotka koetaan eri olento/Olentokunnissa, 
olisivat osia samasta vihkimyssarjasta.

9. Esimerkiksi ihmisolennon ensimmäinen “kosminen vihkimys” ei ole (tästä näkökulmasta) sama 
kuin Planeetta Logoksen, eikä sama kuin Aurinko Logoksen ensimmäinen kosminen vihkimys 
(joka poikkeaa molemmista aikaisemman tyyppisistä ensimmäisistä kosmisista vihkimyksistä).    
Luonteeltaan todella tarkka vastaavuuksien kautta toisiinsa liittyvien vihkimyssarjojen aukipuno-
minen on välttämätöntä, jos riittävän tarkka ymmärrys halutaan saavuttaa.  Ihmiskunnan viiden 
vihkimyksen sarja, planetaarinen seitsemän vihkimyksen sarja ja Aurinko Logoksen yhdeksän 
vihkimyksen sarja eivät lähes varmasti ole samaa sarjaa, sillä nämä kolme Olentojoukkoa ovat 
eri Hierarkioiden jäseniä, ja jokaisella Hierarkialla on oma vihkimysjärjestelmänsä.

10. Tiibetiläinen näyttää antavan meille viidennen, kuudennnen ja seitsemännen vihkimyksen 
tarkoituksen suhteessa Siriuksen Looshin johtamiin vihkimyksiin.  Kuitenkin, jos emme ole 
varovaisia, joitakin epäjohdonmukaisuuksia tulee ilmi – johtuen luultavasti siitä, pidämmekö 
näitä vihkimyksiä planetaarisina vai solaarisina.  Olettakaamme, että moderni Vapaamuurarius 
on järkevä pohja, jolta voimme rakentaa käyttökelpoisen analogian.  Puhukaamme myös hetken 
ajan planetaaristen vihkimysten termein.

11. Olisi järkeenkäyvää, että meidän viides planetaarinen vihkimyksemme olisi kuin Sisäänastuneen 
Oppipojan aste Siriuksella, sillä se todella on Uuden Vuodatuksen (dispensaation) alku.  Ilman 
suurempaa vaikeutta meidän kuudes vihkimyksemme voitaisiin silloin ymmärtää suhteessa 
Vapaamurareiden Toiseen Asteeseen (Fellow Craft) (eräänlainen ”Monadinen veljeskunta” oli-
si saavutettu).  Seitsemäs planetaarinen vihkimys olisi silloin suhteessa kolmanteen asteeseen 
(Mestari Muurari-asteeseen = the Master Mason Degree) – ja kappaleessa olleen informaation 
mukaisesti edustaisi Siriuksen Mestari Muurari (Sirian Master Mason) statuksen saavuttamista.  
Samalla kun eteneminen näyttää analogisesti järkevältä, ei voida kieltää, että Mestari Muurarin 
symbolismi on erityisesti yhteydessä neljännen ja viidennen planetaarisen vihkimyksen saavu-
tuksiin, ei kolmanteen.  Vapaamuurareiden ”Merkki-aste” on se, joka on yhteydessä kolmanteen 
vihkimykseen, eikä lainkaan Mestari Muurari Aste.  Joten ehkäpä Maan seitsemännen asteen 
pitäisi viitata Siriuksen ”Merkki” Asteeseen ja vihkimykset planetaarisen seitsemännen jälkeen 
(planetaarinen kahdeksas ja yhdeksäs?) tulisi viitata Siriuksen Mestari Muurari Asteeseen, sillä 
muuten näyttäisi siltä, että Maan seitsemännen asteen vihityn asema (kuten Kristus ja Buddha 
ovat nyt tulossa) on liioiteltu suhteessa Siriuksella olevaan saavutus-järjestelmään.

12.  Yksi tapa tulkita Tiibetiläistä välttääkseen joitakin näitä ongelmia on pitää kuudetta vihkimystä 
(sellaisena kuin Tiibetiläinen kappaleessa kirjoittaa) kuudentena solaarisena vihkimyksenä ja 
näin kahdeksantena planetaarisena vihkimyksenä.  Seitsemäs vihkimys, josta Tiibetiläinen pu-
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huu, olisi silloin seitsemäs solaarinen vihkimys ja näin yhdeksäs planetaarinen vihkimys.  Jos 
asia olisi näin, seitsemännen solaarisen asteen ottanutta voisi todella (lman suurempaa väkivaltaa 
järkeilylle) pitää Siriuksen Looshin Mestari Muurarina.

13. Tiibetiläisen sanoja täytyy opiskella tarkasti ja vakavasti eri yhteyksissä.  Jotkut Hänen kirjoituk-
sistaan on kirjoitettu hyvän tahdon ihmisille ja ensimmäisen asteen vihityille; jotkut kirjoitukset 
vain vähintään kolmannen asteen vihityille, ollen siksi yksityiskohtaisempia ja, teknisesti, lä-
hempänä totuutta.  Mestari Muurari on symbolisesti todellinen Mestari (ei vain transfiguroitunut 
(muuttunut, kirkastunut) kolmannen asteen vihitty); meidän täytyy kyseenalaistaa voiko seitse-
männen planetaarisen vihkimyksen vihitty todella työskennellä Mestarina Siriuksen Looshissa 
vai voiko sen tehdä vain yhdeksännen planetaarisen vihkimyksen vihitty.

14. Yllä olevan Tiibetiläisen kirjoittaman kappaleen huolellinen lukeminen saa ajattelemaan kenties 
hienovaraisen peittämisen mahdollisuudesta, jota ehkä käytetään (tietoisesti, vihkimys-salaisuuk-
sien varjelemiseksi – Tuijan huom.)  kahden – planetaarisen ja solaarisen - vihkimysjärjestelmän 
sotkemiseen keskenään.

Siten Mestari on se, joka on suorittanut seitsemännen planeettavihkimyksen, viidennen aurinkokunta-vih-
kimyksen ja ensimmäisen Siriuksen tai kosmisen vihkimyksen.

1. Tässä on sarja määritelmiä, jotka laittavat Viisauden Mestarin asteen tavallista laajempaan 
perspektiiviin.  Tähän laskentatapaan sisältyy kuitenkin joitakin kysymyksiä.

2. Minkälaisesta Mestarista me oikein puhumme? Tavallinen Mestari on ottanut viidennen “plane-
taarisen” vihkimyksen, ei seitsemättä.

3. Jos Tiibetiläinen tarkoittaa  “Mestarilla”, ei Viisauden Mestaria, vaan Siriuksen Mestari 
Muuraria, silloin hänen sanomansa on ymmärrettävissä, mutta ei muuten – ei ainakaan helposti.

4. Viides solaarinen vihkimys ei tee ihmisestä Viisauden Mestaria, vaan Ylösnousemuksen Vihityn 
( Initiate of Resurrection , planetaarinen seitsemäs aste).

5. Seitsemäs planetaarinen vihkimys on, todellakin, tavallinen seitsemäs vihkimys - ylösnousemus, 
jota tällä hetkellä suorittavat (monien vuosien aikana) Kristus ja Buddha.  

6. Viides solaarinen vihkimys vastaa seitsemättä planetaarista vihkimystä. Viides solaarinen vihki-
mys on se aste, jossa todellinen Ylösnousemus koetaan.

7. Joten tärkein asia, joka täytyy päättää suhteessa käsiteltävään lauseesen on sen ”Mestarin” luon-
teen tyyppi, johon tässä viitataan.  Onko Mestari perinteinen Viisauden Mestari?  Vai onko tässä 
viitattu ”Mestari” korkeampaa mestarityyppiä - eli onko Hän ottanut seitsemännen planetaarisen 
ja viidennen solaarisen vihkimyksen ja on näin Mestari, jota voisimme kutsua Ylösnousseeksi 
Mestariksi (tai seitsemännen planetaarisen asteen Chohaniksi)

8. VAI - kohottaen ”Mestarin” asemaa, statusta - palaammeko aikaisempaan kappaleeseen ja tulkit-
semme todellisen Mestari Muurarin sellaiseksi, joka ei ole ottanut viidettä solaarista vihkimystä, 
vaan seitsemännen solaarisen vihkimyksen (ja näin yhdeksännen planetaarisen vihkimyksen)

9. Kahden aikaisemman Tiibetiläisen kirjoittaman kappaleen pinnallinen lukeminen ei tuo muka-
naan tulkintaongelmia.  Lähempi lukeminen paljastaa ongelmat - joita ei helposti ratkaista tässä 
vaiheessa.  Jonkinlainen verhoaminen on varmasti käytössä.

10. Mestari DK voi olla yksi hienovaraisimpia kirjoittajia, kirjoittaen tavalla, joka ei herätä huomiota 
mistään epätavallisesta varomattomien silmissä - kuitenkin paljon sellaista, joka on epätavan-
omaista saattaa olla kätkettynä näennäisen tavanomaisen ”taakse” ja ”sisään”.

Yhdistyminen, vihkimyksen tulos.

Eräs seikka, joka meidän on ymmärrettävä on, että jokainen perättäinen vihkimys tuo mukanaan persoo-
nallisuuden ja Egon entistä täydellisemmän yhteensulautumisen, ja vielä korkeammilla tasoilla yhteen-
sulautumisen Monadin kanssa.  Koko inhimillisen hengen kehitys on edistyvää yhdentymistä.  Egon ja 
persoonallisuuden välisessä yhdentymisessä on kätkettynä kristillisen sovitusopin salaisuus.  Eräs yhden-
tyminen tapahtuu yksilöitymisen hetkellä, jolloin ihmisestä tulee tietoinen ja järjellinen olento vastakohta-
na eläimille.  Kehityksen jatkuessa ilmenevät toisiaan seuraavat yhdistymiset /yhdentymiset.  
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1. Tämä kappale keskittyy yhdentymisen (at-one-ment) käsitteeseen ja prosessiin, joka on tulkittu 

väärin Kristillisessä teologiassa ja puettu sanoiksi syyllisyyttä täynnä olevan ”sovituksen” muo-
dossa.

2. Yhdistymiset ovat yhdentymisiä ja ne tapahtuvat pääasiassa  toisen ja neljännen säteen alai-
suudessa.  Neljäs säde erityisesti on yhdentymisen säde.  Se on myös kuvattu suhteessa 
Uhrautumisen Lakiin (ensimmäinen Sielun Laki). Tästä näkökulmasta katsottuna uhrautuminen 
tuo mukanaan yhdentymisen.          

3. Kristillistä Sovituksen oppia pidetään tässä mysteerinä.   Ehkäpä Uhrautumisen Lain ymmärtä-
minen, neljännen säteen korkeammat dynamiikat ja yhdentymisen merkitys voisivat tehdä siitä 
vähemmässä määrin mysteerin, vaikka mysteeri silti jäisi jäljelle  (Aurinkoenkeleiden Mysteeri 
liittyy yhdentymisen prosessiin).

4. Yksilöityminen on merkittävä yhdistyminen korkeammalla mentaalitasolla sijaitsevan, 
Aurinkoenkelien luoman keskuksen ja ihmisen persoonallisuuden käyttövälineiden välillä.  Kun 
yksilöityminen ensimmäisen kerran ilmenee, todellista ihmisen persoonallisuutta ei vielä ole ole-
massa, koska mentaalinen yksikkö (mental unit, istutettu yksilöitymisen hetkellä) ei ole saavutta-
nut riittävää voimaa erottaakseen aikakauden juuri-itsetietoiseksi-tulleen eläinihmisen erilliseksi 
yksilöksi.

5. Jokainen käyttövälineen yhdistyminen, chakrojen yhdistyminen on tietynlainen yhdentyminen.  
Ensimmäisen merkittävän yhdentymisen tarkoituksena on sielun ja persoonan täydellinen liitto, 
luoden täydellisesti sielun läpäisemän persoonallisuuden neljännessä vihkimyksessä.

6. Toinen merkittävän yhdentymis-ohjelman tavoitteena on monadin ja  sielun läpäisemän persoo-
nallisuuden täydellinen liitto - luoden, vähitellen, täyden monadisen läpäisyn - todellisen ”maan 
ja taivaan liiton”.

7. Vastakohtaisesti kuitenkin tavanomainen  Sovitus vaatii Kristus - Jeesuksen välittäjäksi, muuten 
ihmisen ”langennut luonto” ei koskaan voi yhdistyä Isä Jumalaan.

8. Yhdentyminen on yhdellä tavalla samankaltainen kuin Sovitus - välittäjä tarvitaan, mutta se ei 
ole Jeesus-Kristus, vaan; paremminkin se on Aurinko Enkeli, Joka toimii välittävänä siltana ih-
misen Lunaarisen luonteen (tietämätön, mutta ei syntisesti ”langennut”) ja korkeamman triadisen 
(kolminaisen) / monadisen luonteen välillä, joka on ”jumalallisuus ihmisessä” - ”Jumala muodon 
sisällä” (God Immanent), ei ”Jumala muodon yläpuolella” (God Transcendent).  Aurinkoenkeli 
luo mahdollisuuden yhdistää ”sisäisen jumaluuden” ”ihmisen ulkoiseen persoonallisuuteen”.  Ei 
ole syyllisyyttä.  Ei ole arvottomuutta.  On yksinkertaisesti kaksi erilaista elämien tasoa, joita ei 
ole helppo yhdistää, koska ne toimivat laajasti vastakkaisten lakien mukaisesti.  Yhdentyminen 
vaatii aikaa, älykkyyttä, rakkautta, taitoa kaikissa toimissa ja henkistä tahtoa, mutta on väistä-
mätön, jos Aurinkoenkelin palvelukset on hyväksytty ja otettu käyttöön.  Ei ole kadotusta eikä 
tarvetta välittäviin pappeihin varmistamaan Sovituksen onnistuminen.  Kaikki etenee lain mukai-
sesti, ja menestys, useimmissa tapauksissa, on varma.  Yhdentyminen ihmisolennon ylimmän ja 
alimman aspektin välillä etenee kokonaan psykologisesti terveempänä prosessina, kuin Sovitus, 
joka on juurrutettu virheellisen käsitykseen ihmisen arvottomuudesta, ja vakaumukseen siitä, että 
on mahdotonta tulla hyväksytyksi Jumalan taholta ilman pelastavan välittäjän puutumista asiaan 
- muun kuin oman itsen.

Yhdentyminen kaikilla tasoilla – emotionaalisella, intuitiivisella, henkisellä ja Jumalallisella – on tie-
toista ja jatkuvaa toimintaa.  Sitä edeltää kaikissa tapauksissa sisäisen tulen aiheuttama palaminen ja 
kaiken erottavan tuhoutuminen uhrauksen kautta.  Ykseyttä lähestytään hävittämällä alempi ja kaikki 
mikä muodostaa esteen.  Ottakaamme esimerkiksi verkko / kudos, joka erottaa eetteriruumiin emotio-
naalisesta.  Kun sisäinen tuli on polttanut kudoksen / verkon, yhteys persoonallisuuden kehojen välil-
lä tulee jatkuvaksi ja täydelliseksi ja kolme alempaa käyttövälinettä toimivat yhtenä.  Lähes vastaava 
tilanne vallitsee korkeammilla tasoilla, vaikka yhteneväisyydet eivät ulotu yksityiskohtiin.  Intuitio 
vastaa emotionaalista ja mentaalisen tason neljä korkeampaa tasoa eteeristä. Neljännen vihkimyksen 
aikana tapahtuva kausaaliruumiin tuhoutuminen (jota kutsutaan symbolisesti” ristiinnaulitsemiseksi”) 
on analoginen tapahtuma sille kudoksen /verkon palamiselle, joka johtaa persoonallisuuden kehojen 
yhteensulautumiseen.  Hajoaminen, joka on osa arhatin vihkimystä, johtaa Egon ja Monadin väliseen 
ykseyteen, joka ilmaisee itseään kolminaisuutena.  Se on täydellistä yhdentymistä / yhdistymistä.

1. Tässä keskustellaan jatkuvasti etenevistä yhdentymisistä ja kaikki peräkkäiset korkeammat tasot 
ovat jossakin kohtaa etenemisprosessia mukana.

2. Tässä viitataan kaikkia vihkimyksiä edeltävään ”palavan maaperän” (burning ground) prosessiin 
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ja sen tärkeys tunnustetaan.  Ilman palavan maaperän tulta se, mikä erottaa yhden ihmisen aspek-
tin toisesta, jatkaisi separatiivista ja tyhjäksi tekevää jarrutustaan.

3. Voidaan ajatella vastaavuutta: eteerisen astraalisesta kehosta erottavan eteerisen verkon pa-
laminen sallii täydellisen astraalisen kokemuksen fyysisen persoonallisuuden tietoisuudes-
sa.  Neljä korkeampaa mentaalitason alatasoa on silloin verrattavissa neljään eteerisen kehon 
tasoon ja buddhinen käyttöväline intuition tasolla on verrattavissa astraaliseen/tunnekehoon.  
Korkeamman tyyppinen palaminen (myöhemmin vihkimysprosessissa) sallii intuition läpäistä 
mielen, aivan kuten alempi palaminen sallii astraalikehon sisällön pääsyn eteerisille ja fyysisille 
alatasoille ja niiden rekisteröitymisen normaalissa aivotietoisuudessa.

4. Avainlause on seuraavanlainen: 
Neljännen vihkimyksen aikana tapahtuva kausaaliruumiin tuhoutuminen (jota kutsutaan symbo-
lisesti” ristiinnaulitsemiseksi”) on analoginen tapahtuma sille kudoksen /verkon palamiselle, joka 
johtaa persoonallisuuden kehojen yhteensulautumiseen. 

5. Loppupäätelmä on se, että sisäisen tulen sytyttämä palaminen on tuhoava prosessi, joka yhdistää 
erilliset käyttövälineet, ulottuvuudet, chakrat jne.

6. Sitten mainitaan yksi korkeimman tyyppisistä yhdentymisistä - monadin (joka ilmentyy henkisen 
kolminaisuuden / spiritual triad kautta) yhdentyminen sielun / Egon kanssa.  Ego / sielu on, poh-
jimmiltaan, henkinen kolminaisuus ja omaksuu tämän roolin, kun ”sielun verho (kausaaliruumis 
/ Sielun Lootus) tuhoutuu tulessa neljännessä vihkimyksessä.

7. Näin me opimme, että kun sisäinen tuli vapautetaan ja kun meidät pakotetaan mille tahansa eri 
palaville maaperille, jotka edeltävät eri vihkimyksiä, suuremman vapauden sykli on välittömästi 
edessämme, JOS me kestämme ja läpäisemme palamisen - antaen sen suorittaa ja saattaa lop-
puun työnsä.  Tuska ei ole lainkaan paha; itse asiassa se saattaa osoittaa vapautumisen prosessin 
olevan tulossa.  On henkisesti hyödyllistä olla perillä tämän tulisen prosessin todellisesta luon-
teesta - niin vaikealta kuin se näyttäisikin mukavuutta rakastavasta persoonallisuudesta.

Koko prosessin tarkoituksena on siis tehdä ihminen tietoisesti yhdeksi :-

Ensiksi: itsensä ja samaan aikaan inkarnaatiossa olevien kanssa.
Toiseksi: Oman korkeamman Itsen kanssa ja siten kaikkien Itseyksien kanssa.
Kolmanneksi: Henkensä tai ”Taivaallisen Isän” ja siten kaikkien Monadien kanssa.
Neljänneksi:ogoksen kanssa, joka on Kolme Yhdessä ja Yksi Kolmessa.

1. Tässä selvennetään Ykseyden etenevää saavuttamista.

2. Ihminen on aluksi jakautunut jopa omassa itsessään.  Ensin täytyy voittaa verinen/tuhoisa sodan-
käynti hänen omien käyttövälineidensä sisällä.  Sisäisen rauhan täytyy vallita ennen kuin hän voi 
kokea rauhan ja ykseyden niiden kanssaihmisten kanssa, jotka ovat samaan aikaan inkarnaatiossa 
hänen kanssaan.     

3. Seuraava yhdentyminen vaatii sielun ja persoonallisuuden sulautumisen/fuusion, joka mahdollis-
taa sen tunnistamisen, että kaikki ”muut” ovat, pohjimmiltaan, myöskin sieluja ja näin pohjim-
miltaan yhtä hänen kanssaan - sieluina.

4. Kolmas yhdentyminen tapahtuu hänen Henkensä kanssa ja näin kaikkien Henkien/Monadien 
kanssa.  Hengen todellinen luonto on tasakoosteinen/homogeeninen ykseys.  Se, joka löytää 
oman henkensä luonteen huomaa, että on vain Yksi Henki.  Oman syvän keskuksensa löytäminen 
on huomata, että se on todellisuudessa kaikki keskukset.

5. Viimeinen yhdentyminen (tässä näennäisen loputtoman kehitysprosessin vaiheessa) on yhden-
tyminen Sen Kanssa Jossa Elämme Liikumme ja Olemme - Logoksen kanssa (Planetaarinen 
Logos, mutta erityisesti Aurinko Logos). Siitä seuraa täydellinen ykseys / kokonaisuus ja 
Jumaluuden kolme pääaspektia sulautuvat mystisesti Yhdeksi.  Se, että on olemassa neljäs vaihe, 
on tärkeää, sillä se osoittaa monadisen fuusion olevan vain askel Tiellä yhä suurempia, syvempiä 
ja kattavampia fuusioitumisia meidän suurten planetaaristen ja aurinkokuntien Jumalien kanssa.
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Ihminen tulee tietoiseksi Egoksi, jolla on korkeamman Itsen tietoisuus, kolmannessa vihkimyksessä 
Mestarien ja Kristuksen avustuksella, ja heidän uhrauksensa kautta heidän ottaessaan fyysisen inkarnaati-
on ihmiskunnan auttamiseksi

Ihminen yhdistyy Monadinsa kanssa viidennessä vihkimyksessä Maapallon Sisäisen Kuninkaan, 
Yksinäisen Tarkkailijan, Suuren Uhrauksen avustuksella.

Ihminen yhdistyy Logoksen kanssa; Yhden, Josta Mitään Ei Voida Sanoa ( One, About Whom Naught 
May Be Said) avustuksella.

1. Lopuksi koko ihmiskunnan evoluution historia asetetaan eteemme.  Kaikki suuret “Pelaajat” 
mainitaan suhteessa rooliin, jota He pelaavat.

2. Liekin Herrat (Lords of the Flame, Aurinko Enkelit, Agnishvattat) aloittivat prosessin, luoden 
ihmisolennon ja ylläpitäen sitä kestävällä Itsensä uhraamisella, joka vaati Heidän luomansa ih-
misen valvontaa miljoonien vuosien ajan

3. Samalla kun ihminen lähestyy Egoa / sielua läpi kaikkien miljoonien kehitysvuosien, hänestä ei 
tule tietoista sielua tai Egoa ennen kolmatta astetta.  Viisauden Mestarit ja Kristus ovat tehneet 
tämän saavutuksen mahdolliseksi ihmisolennoille.  Heidän jatkuvien uhri-inkarnaatioidensa 
avulla, Kristus ja Mestarit ovat auttaneet monia ihmisolentoja siinä pitkässä valmisteluprosessis-
sa, joka kulminoituu kolmannen asteen ottamiseen (jossa kohdassa ihmisolennosta todella tulee 
inhimillinen).  Toinen enemmän tekninen henkisen avunannon muoto nähdään tulevan vihityn 
sisäisessä okkulttisessa tukemisessa varsinaisen vihkimysprosessin aikana.  Ihmisestä tulee Ego 
tässä kolmannessa askelmassa, koska hän samaistuu sieluksi.  Aurinko Enkelin energia ja laatu 
vuodattuvat häneen kaikkialle leviävänä ja hänen oma verhottu kausaalinen laatunsa virtaa hänen 
persoonallisuutensa systeemin läpi.  

4. Lopuksi voimme todeta hyvin okkulttisen lauseen: 
 Ihmisestä tulee yhtä Logoksen kanssa sen Olennon avustamana Josta Mitään Ei Voi Sanoa.

 
 Tämä osoittaa jopa kuudennen asteen tuolla puolen olevaa prosessia (piste, jossa ihminen astuu 
täyteen monadiseen tietoisuuteen).  Ehkä tämä ykseys Logoksen kanssa on seurausta seitsemännestä 
vihkimyksestä, mutta jos niin on, miksi tarvittaisiin ”Yhtä Suurempaa kuin Logos” toimimaan avus-
tajana? 

Selventäessämme tätä lausetta, paljon riippuu siitä, Kenet me nimitämme “Häneksi Josta Mitään Ei 
Voi Sanoa”.  Onko tämä suuri Olento Siriuksen Seitsemän Auringon systeemin Logos?  On epätoden-
näköistä, että tämä Suuri Olento olisi yksinkertaisesti Sirius-tähden Logos, sillä tuo olento, yksinään 
ajateltuna, on vain Kosminen Logos, eikä sitä voi kutsua Häneksi Josta Mitään Ei Voi Sanoa.  Ehkä 
tuota olentoa voidaan kuitenkin mielekkäästi kutsua ”Yhdeksi Heistä Joista Mitään Ei Voi sanoa” = 
OAWNMBS. 
 
 
 Vai onko Olento, joka auttaa tulemaan yhdeksi Aurinko Logoksen kanssa itse asiassa todellinen 
OAWNMBS – suuri Tähtikuvio Logos, pitäen sisällään Kymmenen Tärkeintä Tähtikuviota ( Iso 
Karhu, Orion, Draco ym.) 
 
 Viimeinen vaihtoehto vaikuttaa liian korkealta.  Edelleen myös Siriuksen Systeemin Logoksen vä-
liintulo näyttää hyvin korkealta, jos vaatimuksena on yksinkertaisesti tehdä vihitystä “yhtä Aurinko 
Logoksen kanssa.” 
 

Sellainen yhdentyminen olisi kuitenkin Sirius tähden kapasiteetissa, joka edustaa korkeampaa 
chakraa Sirius Logoksessa kokonaisuutena - joka ilmentyy Seitsemän Auringon kautta - kuin mitä 
oma Aurinko Logoksemme on. 
 
 Seitsemäs vihkimys tuo hyvin lähelle samaistumisen Aurinko Logoksen kanssa.  Planeetta Logos (ei 
Sanat Kumara) ohjaa tätä vihkimystä, mutta epäilemättä Planeetta Logoksen takana seisoo Aurinko 
Logos, aivan kuten Planetaarinen Logos seisoo Sanat Kumaran takana Tämän ohjatessa kolmatta, 
neljättä ja viidettä planetaarista vihkimystä, jotka hän Hierofanttina toimittaa.
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 Meille ei kerrota kuinka Aurinko Logos voisi olla osallisena sellaisessa vihkimyksessä kuin seitse-
mäs.  Jos lisäksi suurempi Olento kuin Aurinko Logos on myös mukana auttamassa vihittyä tulemaan 
”yhdeksi Logoksen kanssa”, ei ole myöskään olemassa mitään osoitusta siitä miten tämä tapahtuisi.     
Selvästikin me käsittelisimme ihmiselle kaikkein korkeimpien mahdollisten vihkimysten joitakin 
salaisuuksia.  Näistä me emme todellisuudessa voi tietää mitään, vain spekulointi on mahdollista, ja 
siksi voi myös olla harkitsematonta.                                                                                                         

5. Jos me ajattelemme, että ykseys Aurinko Logoksen kanssa (jota kutsutaan usein yksinkertaisesti 
Logokseksi” mieluummin kuin Planeetta Logokseksi) ei täysin voi olla saavutettu seitsemännes-
sä vihkimyksessä ja sen sijaan vaatii ehkä yhdeksännen vihkimyksen lahjoja (vapauttaen vihityn 
kosmiselta fyysiseltä tasolta). Silloin meillä olisi lisää perusteita ajatella, että Logosta korkeampi 
Olento (sellainen kuin Siriuksen tähden Kosminen Logos) voisi toimia avustajana suorittamassa 
(tai ainakin tukemassa) tätä viimeistä planetaarisista vihkimyksistä.

6. Mutta jos me haluaisimme ajatella mahdollisuutta vieläkin korkeampien Olentojen avusta yh-
deksännessä vihkimyksessä tai sen ”takana”, pitäisikö meidän pyrkiä osoittamaan oikeaksi  
Siriuksen Systeemin Seitsemän Auringon osallisuus (korkeampi kuin Sirius tähden Kosminen 
Logos) tai vieläkin korkeammalla, ”Hänen Josta Mitään Ei Voida Sanoa” osallisuus tähän (meil-
le) viimeiseen vihkimysprosessiin, joka saattaisi olla se, joka tekee ihmisestä ”yhtä Logoksen 
kanssa”, meidän täytyy omata äärimmäisen selvä tunne ihmisen, planetaarisen, solaarisen ja 
kosmisen mittasuhteista.  Meiltä vaadittaisiin hyvin edistynyttä vertailukykyä.  Minä uskon, että 
kenelläkään meistä ei ole kykyä nähdä sellaisiin asioihin riittävällä vertailun ja mittasuhteen 
tajulla.

7. Tiibetiläisen sanat ovat yksinkertaisia; viimeinen Hänen antamansa lause on ilmeisen suoravii-
vainen.  Mutta mysteerit ovat moninaisia ja syviä, eivätkä kaikki helposti ratkaistavissa.

8. Tämän melko yksityiskohtaisen analyysin tarkoituksena on avata sisäinen tiedustelu prosessi.  
Meidän tulee kaikkien syvästi pohtia näitä vaikeatajuisia asioita (mielellään yhdessä ryhmänä), 
jos me toivomme kohottavamme, edes hieman, näitä perustavaa laatua olevien mysteereiden 
peittävää verhoa.

Valoa, Rakkautta ja Voimaa!
Pohjolan Valon MysteeriKoulu

Ps. Tässä kirjeessä on melkoisen paljon teknistä pohdiskelua – KYSYKÄÄ rohkeasti, sillä ei vihkimys-
salojen tekninen puolikaan aivan hetkessä voine avautua...siis sulatelkaa hitaasti ja palatkaa uudelleen 
jonkun ajan jälkeen näille sivuille…

Ps 2. Vielä yksi pieni lisäys erilaisista ”risteistä”, muistin virkistämiseksi tai muutoin uudeksi opiksi:

Muuntuva Risti  = Muuntuvat merkit: Kaksonen, Neitsyt, Jousimies, Kalat
Kiinteä Risti =  Kiinteät merkit: Härkä, Leijona, Skorpioni, Vesimies
Johtava Risti =  Johtavat merkit: Oinas, Rapu, Vaaka, Kauris
 


